KEYLESS WORLD
Catalogo prodotti
Sistemi di chiusura digitali
per impianti fino a 20 porte
The finest in keyless security
3
UNA NUOVA DEFINIZIONE
DI CHIAVE

 di stoccaggio da -35 °C a +50 °C
:: 500 accessi memorizzabili
Varianti prodotto Codice di ordinazione
Cilindro digitale Scandinavian Oval MobileKey, MK.Z4.SO.A40.G2
per il lato esterno, lunghezza 41,3 mm, pomello in acciaio inox
Versione con LockNode integrato per collegamento in rete MK.Z4.SO.A40.LN.G2
Cilindro digitale Scandinavian Oval MobileKey per lato esterno, MK.Z4.SO.A40.WP.G2
versione resistente alle intemperie, lunghezza 41,3 mm, pomello in acciaio inox
Versione con LockNode integrato per collegamento in rete MK.Z4.SO.A40.WP.LN.G2
Cilindro digitale Scandinavian Oval 3061, per lato interno, Z4.SO.I30
azionabile senza transponder, lunghezza 31,9 mm, pomello in acciaio inox
Misure in mm
36,20 41,3 7,7